
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
25 
15 
11 
16 
19 

Nome 
DONATO Damiano 
TERMINIELLO Antonio 
MASSARO Pietro Paolo 
CARRA Matteo 
PRISCO Cataldo 

Classe 
E2SC 1400 

E2SC 1400 

E2SC 1600 

E2SC 1400 

E2SC 1000 

Vettura 
Radical Prosport-Suzuki 
Radical Prosport-Suzuki 
Radical Sr4-Suzuki 
Radical Prosport-Suzuki 
Autosport03-Kawasaki 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 

Tempo Totale 
5:28.785 
5:35.439 
5:41.377 
5:46.746 
5:47.280 

Diff 

6.654 

12.592 

17.961 

18.495 

Tempo Migliore 

53.265 
53.373 
55.673 
56.949 
56.051 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.654 

Velocità  Media 

95,917 

Miglior tempo sul giro

53.265 

Velocità Migliore 

98,676 

Giro Migliore di 

25 - DONATO Damiano 

Stampato: 20/12/2020 12:55:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

16+1 Super Master Racing 2020 Auto 
E2SC 1000 + E2SC 1400 + E2SC 1600 - 2° Turno 

Gara 1 

Gara (6 Giri) 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,460 km 

20/12/2020 12:10 

16+1 Super Master Racing
C. ITA Bicilindriche Pista - Velocità Circuito


