

16+1 Super Master Racing C. ITA Bicilindriche Pista - Velocità Circuito



16+1 Super Master Racing 2020 Auto

Ordinato in base ai giri

E2SC 1000 + E2SC 1400 + E2SC 1600 - 2° Turno

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

20/12/2020 12:10 Gara 1

Gara (6 Giri)

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	25	DONATO Damiano	E2SC 1400	Radical Prosport-Suzuki	6	5:28.785		53.265
2	15	TERMINIELLO Antonio	E2SC 1400	Radical Prosport-Suzuki	6	5:35.439	6.654	53.373
3	11	MASSARO Pietro Paolo	E2SC 1600	Radical Sr4-Suzuki	6	5:41.377	12.592	55.673
4	16	CARRA Matteo	E2SC 1400	Radical Prosport-Suzuki	6	5:46.746	17.961	56.949
5	19	PRISCO Cataldo	E2SC 1000	Autosport03-Kawasaki	6	5:47.280	18.495	56.051

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 6.654 95,917 53.265 98,676 25 - DONATO Damiano

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Orbits

Direttore di gara: Rosario MOSELLI

Classifica Esposta alle ore : _

Stampato: 20/12/2020 12:55:40

www.mylaps.com Registrato a: Ultra Timing